
 
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 

Provincia di Napoli 
                                                        SETTORE-AFFARI GENERALI  

- Segreteria- 
 
 

ORIGINALE   DI  DETERMINAZIONE  N° 48  DEL 30.06.20 15       
 

OGGETTO: Equitalia sud Spa - Liquidazione 

…………………………………………………………………………………………………………
…… 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 267/2000.  
 
 
Addì   03.07.2015                                                       Il responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                     Dott. ssa Maria Grazia Baiano 
 
Capitolo 90  ( )Prenotazione_______( ) Impegno n°____Euro  1.456,80  
Cod. 1.01.0202 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia della presente determinazione viene consegnata: 
( ) Al Presidente del C.d.A 
( ) Segretario Generale-Direttore 
Copia della presente determinazione viene trasmessa: 
( ) Albo Pretorio di Cardito e di Crispano 
( ) Ragioneria 
( )__________________ 
 
 
Data  30.06.2015                                                 Il Responsabile del servizio amministrativo 
                                                                                                Ferdinando FUSCO 
 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 
affissa all’albo Pretorio a partire dal 08.07.2015   per  15 gg. consecutivi. 
 
 
Il Messo Comunale 
 
Iavarone Maria 
 
 
 
 
 
 
 



Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
 

• Visto  che l’Equitalia Sud Spa ha notificato al Consorzio cimitero Cardito-Crispano con atto 
acquisito al Prot. n° 558 del 29.06.2015 il pagamento pari ad € 1.456,80 afferente la Cartella  
n°07120100131486287000 notificata il 01.07.2010 per sanzione pecuniaria IVA  anno 
2006; 

 
•  Visto che nel precitato atto sono stati assegnati gg. 5 ad effettuare il pagamento ed in caso 

di inadempienza verrà avviata la proceduta come per legge a esecuzione forzata; 
 
 
Ritenuto opportuno provvedere in merito; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di liquidare e pagare  l’Equitalia Sud Spa – Via R.  Bracco, 20 Napoli la somma 
           di  € 1.456,80 a saldo della cartella n°07120100131486287000 notificata il  
           01.07.2010 per sanzione pecuniaria IVA  anno 2006; 
 

2. Di imputare la spesa di € 1.456,80 al cap. 90 cod. 1.01.02.02 Bilancio 2015 in corso di 
formazione. 
 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
                                                                        Ferdinando Fusco 

 


